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Kárigény

UF
Tárgy: Kárigény
Feladó: Bujtá r Já nos <bujta rjanosa nd ras@gma i l.com>
Dátum: 202L.08. 30. 2I:L6
Címzett: jegyzo@ pomaz.hu, Pomaz@pomaz.hu

Tisztelt Jegyző |Jr|

Bujtár János András vagyok Pomáz cseresznyés utca 281- ban lakom.

,Ú

Sajnálatos módón a rettenetes mínőségű út amin kénytelenek vagyunk hazajárni sokadik
alkalommal kárt tesz az autónkban, jelen esetben Audi A4 gépjárművemel durrdefektet
kaptam. 202L 08.28.án 8:52 kor. Cseresznyés
Legutóbbi defektemnél azt az információt kaptam Hardi Péter Alpolgármester Úrtól, hogy az
önkormányzat akkor kártalanít ha rendőrségi intézkedés történik.
Ez a 4. defektem az elmult 3 év alatt és most szántam időt a rendőrség helyszinen való
megvárására annak ellenére hogy utunk ]. sávos és ezzel akadályozhatom a forgalmat.
A kiérkező járöröktőI aztaz információt kaptam hogy önöknek ke!l a jegyzőkönyvet kikérni
tőlük, az intézkedés helyszínével és idejével kiadják.
A biztonság kedvéért a saját fotóimat is elkÜldeném.
Kérdésem az lenne hogy a költségekről a számlát az önkormányzat milyen címére és milyen
fizetési határidővel kérjem.
Nem általkodom megkérdezni ez úton is, hogy a gépjárműveinkben jelentős károkat okozó
karbantartást a 80-as évek óta nem látott szinte járhatatlan utunk mlkor kerül sorra önöknél.

Maradtam Tisztelettel Bujtár János
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Re: Rendszám kérése
ol /trsr - 1/b

lt
2/

Tárgy: Re: Rendszám kérése
Feladó: Bujtá r Já nos <bujta rja nosa nd ras@ gm a i l. com>
Dátum: 202L. 09. 08. 17 :46

Címzett: "sch m idt. i ldiko@ pomaZ. h u'' <sch m idt. ild iko@ pomaz. h u> I

Kedves lldikó l

Köszönöm hogy írtI Kérdésére Válaszom RRD-089 Magvar rendszám saiát tulajdonú
gépjármű. "'d

Holnap akartam írni onöknek ma sikerÜlt átvegyem a gumiabroncsokat mivel ugyanazon
mintázatú 2019 ben vásárolt gumim már nem volt kapható így (a KRESZ 1994.10.24-i
rendelettel kiegészített R59 sz. cikke). A KREsz előírja, hogy egyazon tengelyen az abroncsok
legyenek:. Emiatt áll 2 db a számlán is.
Emellé még majd holnapra kaptam idópontot a helyi autógumi szerelohőz aki felszereli és szintén
csatolom a számlát kb délig.

Csatolom a gumi számláját és az autórÓl illetve a kiszakadt gumiról a fotÓkat.
Gondolom az utca állapotárÓl nem kell kÜldjek képeket, a borzalmas balesetveszélyes elég szép
kifejezés rá annak ellenére, hogy többször jeleztem az onkormányzat felé hogy nagyon rossz ezt
személyesen Hardi Péter alpolgármester is megtekintette tud róla de sajnos nincs rá keret.

KÖszönettel Bujtár jános

sphrni"d"t.ilclilo@-pgm:J_u <*hm$ill^djkg@-ppm-a3.}-g> ezt írta (időpont: 2021"' szept.8., Sze,
17:1.I):

Tisztelt Bujtár János Úr!

Kérem, hogy legyen szíves a durrdefektet szenvedett Audi 44
gépjárművének rendszámát megírni, mert a rendőrségi szemle
jegyzőkönyvének kikéréshez szÜ kséges.

Tisztelettel

Schmidt lldikó
Vagyongazdá l kodási előadó

' PomázVáros Önkormányzata
', 201'3 Pomáz, Kossuth L. u.23-25.

Tel.: 26/814-374 Fax: 26/325-640
schmidt.ildiko omaz.hu

"** Mellékletek:
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Előterjesztés 2. számú melléklete 

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés



Előterjesztés 2. számú melléklete 

 

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés



 

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés

zennik
Kiemelés



uNlÜhfi
VIENNA INSURANCE GROUP

lr,ar\!y

BlZToSíTÁsl rÖrvÉruv
/egyedi/

Jelen biztosítási kötvénnyel az UNloN Vienna lnsurance Group Zrt' vállalja, hogy az előírt és esedékes

biztosítási díj megfizetése ellenében biztosításifedezetet nyújt a biztosítottnak a biztosítási szabályzatokban,

feltételekben válla|t kockázatokra.

A kötvény a Partner által előzetesen aláírt ajánlat alapján készÜlt és a kötvény mellékletét képező

aktuális részletezővel, szabályzattal, feltétellel és záradékokkal együtt érvényes.

Kötvényszám: B 145 312 3

Szerződő:
címe:

Biztosított:
.címe:

Biztosított tevékenység

Kockázatviselés helye:

TerÜleti hatály:

Biztosítás tartama

Biztosítási évforduló:

Kockázatviselés kezdete:

Módosítás kezdete

Pomáz Város önkormányzata
2013 Pomáz, Kossuth L. u.23-25.

P omáz Város o nkormá nyzata
20í 3 Pomáz, Kossuth L. u' 23-25'

Önkormányzat

1. sz. mellékletben részletezve

vagyonbiztosítások esetében a telephely, mint kockázatviselés helye

felelősségbiztosítások esetében Magyarország

határozatlan, melyen belül a biztosítási időszak 1 év

minden évben a szerződés létrejöttének napja

2013.0'1 .01

2021.01.01

Díjfizetés gyakorisága: negyedéves

Díjfizetés mÓdja: a biztosító által kiállított számla alapján, átutalással

Biztositási dij összesítcí

All risks vagyonbiztosítás í 625403 Ft
Kom binált felelősségbiztosítás összesen 295 800 Ft

Éves díj összesen:

Tartamengedmény (3 év esetén)

Engedménnyel csökkentett éves díj

Gyakoriságnak megfelelő díj :

1l4 év

1 921 203 Ft

1ooÁ

1 729 082Ft

43227',1Ft

UNloN Vienna lnsurance Group Biztosító zrt.
Ügyíélszolgálat:
Hl134 Budapest' Váci út 33.
tel.: {s6fl|3?fuá8ftkormányzat 2 02 l k-.xls

Vezérigazgatóság:
H1082 Budapest, Baross u. 1.

1380 Budapest, Pí. 1076

info@union.hu
union.hu
Í acebo ok'com/ gMÜ1ll 2. 2 3
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UNION
VIENNA INSURANCE GROUP

AII risks vaqvonbiztosítás
Biztosított kockázatok:

Biztosított vagyontárgyak :

ÉpÜlet, építmény
Műszaki gép, berendezés

a biztosÍtási feltétel szeri nt

2 891 063 000 Ft
359742 000 Ft

éÉékelés alapja
újérték
új érték

Osszesen 3 250 805 000 Fr

Limitek:
betöréses lopás, rablás és az annak
során okozott rongálási károk: 50 000 000 Ft lkárlév
vandalizmus, betörési kísérlet: 1 000 000 Ft lkárlév
üvegtörés biztosítás: 300 000 Ft lkár 1 000 000 Ft /év
többletköltség limit: részleges kár esetében a többletköltség limite a megállapított kár Z}%-alkár

onrész:
általában 50 000 Ft /kár
betöréses lopás, rabás 10 000 Ft /kár
villámcsapás másodlagos hatása: 10o/o, de min 50 000 Ft /kár
vandalizmus és/vagy betörési kísérlet: 10%, de min 50 000 Ft /kár
Üvegtörés esetén: 10o/o, de min 5 000 Ft lkár

Biztosítási feltételek
Al l risks vagyonbiztos ítás biztos ítási fe|tételei
Betöréses lopás és rablás biztosításiVédelmi Feltételek (Ny.sz': U7101911)
A vadalizmus biztosítási fedezet nem terjed ki a tisztán esztétikai károkra, a tisztítással elháríthatÓ szennyezési
károkra, a falfirka-károkra, illetve a betöréses lopás során okozott rongálási károkra'
A biztosító a csővezeték-hálózatok törése, repedése, dugulása, egyéb meghibásodása miatti károk esetén a
sérült csővezeték javítási költsége keretében a technológiailag indokolt, de legfeljebb 6 m hosszúságú
csőszakasz feltárási, il|etve behúzási költségeit téríti meg.

Kombi nált felelősséq biztosítás
Biztosított kockázatgk: Általános feleiősségbiztasítás

Az általános felelősségbiztosításifedezet kiterjed a szerződő kezelésében,
tulajdonában lévő úthálózat hibái, illetve parkok, sorták által okozott károkra
tsérl ói fe le lösség bi ztositás
Bé rbe adii fel e l ős ség bi ztos Ítás
M u n káltatii fele lősség bi zÍosíÍás
Önkorm ányzatok közhatalom gyakor!ására fel hatal mazott mu nkavát latii nak
ki e g é s zÍ tő fe I e l őssé g b i ztosíf ása
Egészségügyi szolgáltatók szakmai felelősségbiztosítása

Díjtétel:

!Eves du:

DolgozÓi létszám:

Eü. Szolgáltató fefelősségbiztosítás

Díjszámítási alap (éves limit):

0,50 %o

1 625 403 Ft

50 fő

3 fő lskola és ifjúságegészségÜgyi orvos

50 000 000 Ft

UNloN vienna lnsurance Group Biztosító zrt'
ÜgyfélszolgáIat:
H-1134 Budapest, Váci út 33.
Tel': (36'lWna48tűcormányzat 

2 0 2 1 k .xls

Vezérigazgatóság:
H-1082 Budapest, Baross u. 1

1380 Budapest, Pf. 1076

info@union.hu
union.hu
tacebookcomluItiyIf,t1 2 . 2 3
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UNION
VIENNA INSURANCE GROUP

Kombinált limit:

ezen belül szublimitek:
Útnatozat, parkok és sorfák általi
károk esetén:
önkormányzatok közhalatom
gyakorlására felhatal mazott
munkavállalóinak
felelősségbiztosítására: (2 fő)

onrész:
úthibák és sorfák okozta károk
esetében:

Díjtétel

Éves díi:

5 000 000 Ft /kár
50 000 000 Ft /év

í 000 000 Ft lkár
5 000 000 Ft /év

5 000 000 Ft /kár

5 000 000 Ft /év

10 %, de min. 25 000 Ft

10 %, de min. 50 000 Ft /kár

5,9160 7oo

295 800 Ft

Biztosítási feltételek
Felelősségbiztosítások Szerződési Feltételei
Általános felelősségbiztosítási feltételek
Bérlői felelősségbiztosítás különös biztosítási feltételek
Bérbeadói felelősségbiztosítás különös biztosítási feltételek

Munkáltatói felelősségbiztosítás különös biztosítási feltételek

UNloN-Mozaik onkormányzatok közhatalom gyakorlására felhatalmazott munkavállalóinak kiegészítő

felelősségbiztosítása Áp' og. sz' Záradék KÜlönös Biztosítási Feltételek azzal, hogy a feltételekben nem

szabályozott kérdések tekintetében a Felelősségbiztosítások Szerződési Feltételeinek rendelkezései irányadóak

Útn ioar okozta károk felelősség biztosításának egyed i záradéka (2009) :

A jelen záradék alapján a biztosító megtéríti a kiépített (burkolattal ellátott) közutakon az útfelÜlet hibája miatt

bekövetkezett baleset során a járműben keletkezett dologi károkat, valamint a baleset során bekövetkezett, a

jármű vezetőjét, illetve az utasokat ért személyi sérüléses és dologi károkat, amennyiben ezekért a biztosított

kártérÍtesi kötelezettséggel tartozik' A jelen záradékban nem rendezett kérdések tekintetében a

Felelősségbiztosítások Szerződési Feltételei, az Általános felelősségbiztosítás feltételei és a SzolgáltatÓi

felelősségbiztosítás kÜ|önös feltételei rendelkezései irányadóak.

Sorfák okozta károk felelősség b iztosításának egyed i záradéka (2009) :

A biztosítási fedezet kiterjed a biztosított által Üzemeltetett közterÜleten lévő fák okozta károkra. A jelen záradék

alapján a biztosítÓ megtéríti a kiépített közterületeken telepített fák, illetve azok ágainak - azok karbantartása

elmulasztásával összefüggésben bekövetkezett - törése, dőlése miatt keletkezett dologi és személyi sérÜléses

károkat, amennyiben ezekért a biztosított kártérítési kötelezettséggeltartozik. A jelen záradékban nem

rendezett kérdések tekintetében a Felelősségbiztosítások Szerződési Feltételei, az Általános

felelősségbiztosítás feltételei és a Szolgáltatóifelelősségbiztosítás különös feltételei rendelkezései irányadóak.

UNloN-Mozaik EgészségÜgyi szolgáltatÓk szakmai felelősségbiztosítása Különös Biztosítási Feltételek azzal,

hogy a feltételekben nem szabályozott kérdések tekrntetében a FelelÖsségblztositások Szerzödést Feltételeinek

rendelkezései irányadóak

UNloN vienna lnsurance Group Biztosító zrt.
Ügyfélszolgálat:
H_1134 Budapest' Váci út 33.
tel': $a'p$Ffr4Wcormányzat 202 1 k_'xls

Vezérigazgatóság:
H-l082 Budapest, Baross u. .l

1380 Budapest, Pí. 1076

info@union.hu
union.hu
f acebook.com/u2 Vrfu.rl 2. 2 3



UNION
VIENNA INSURANCE GROUP

EGYÉB

A biztosítási szerződésre a fentiekben hivatkozott All risks biztosítási feltételek, az ajánlatba foglalt
egyedi záradékok, az Áftalános Kizárások záradék, valamint az Azbeszt Kizárási záradék együttesen
vonatkoznak.

Külön írásbeli megál|apodás hiányában a biztosító kockázatviselése a szabadban tárolt
vagyontárgyakra nem terjed ki!

Amennyiben a fedezet a szabadban tárolt vagyontárgyakra kiterjesztésre kerül, betöréses lopás és
rablás kockázati körben a biztosítási fedezet ebben az esetben is csak a rabIás kockázatra terjed ki.

Az engedmények összeadódnak, tehát a bruttó biztosítási díjbót egyösszegben kerülnek megállapításra.

Budapest, 2020.12.22

U lll0li Vennr lnsurance GrouP
ZrL

J."+J
UN Vienna nsurance Group Zrt.

A Biztosított l Szerződő egyoldalúan vállalja, hogy jelen biztosításiszerződést 3 évig nem szünteti meg.
Az UNloN Vienna |nsurance Group Biztosító ZRt. a Biztosított t Szerződő előbbi kötelezettségvállalása miatt
10 % tartamtól függő engedményt ad a biztosítási szerződés éves összdíjából.
Amennyiben Biztosított l Szerződő előbbi kötelezettségvállalása ellenére a biztosítási szerződést egyoldalúan
megszünteti, ide nem értve az érdekmúlás esetét' úgy a biztosítási szerződés megszűnéséig köteles a jelen
záradékben foglalt engedmények Biztosító társaságnak történő egyösszegű visszafizetésére.

d ítőn íÉ éves a tartamtól nem tartalmazzák.

UNloN Vienna lnsurance Group Biztosító zrt.
Ügyfélszolgálat:
H-1134 Budapest, Váci út 33.
tel': (36'pófr%4Wcormányzat 

2 0 2 1 k .xls

vezérigazgatőság:
H-10B2 Budapest, Baross u. 1

1380 Budapest, Pf. 1076

inÍo@union.hu
union.hu
f aceb ook.com / u2tiyy$tt1 2. 2 j



Melléklet a
P omázVáros o n korm ányzata

8 145 3123 számu szerz déséhez
L
E rvényes : 2021.0 1 .0 í .-t l

40 000 000

536 500 000

450 000 000

302 000 000
'127 000 000

3 250 805 000

1 80 000 000

240 000 000

30 000 000

64 000 000

26 000 000

21 000 000

34 000 000

95 000 000

Osszesen
407 942000
240 000 000

337 363 000

40 000 000

45 000 000

35 000 000

359 742 000

30 000 000

í 0 000 000

36 500 000

50 000 000

2 000 000
0

7 000 000

1 2 000 000

40 000 000

5 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

4 000 000

M szaki qép, berendezés

58 000 000

40 000 000

38242000
B 000 000

7 000 000

Épulet, építmény

300 000 000
1 27 000 000

2 89í 063 000

í 7 000 000

30 000 000

65 000 000

30 000 000

500 000 000

400 000 000

32 000 000

38 000 000

28 000 000

168 000 000

200 000 000

25 000 000

60 000 000

22 000 000

Biztosítási iisszeg(Ft)

349 942 000

200 000 000

299 121 000

KoáerÜlet fenntartás

Családseqít és Gyermeki léti Sz.

Háziorvosi rendel

Gvermekorvosi rendel

Óvoda

Bolcsode

MesevoloviÓvoda
Naosuoár Óvoda

Hétszínvirág Óvoda

Polgármesteri hivatal

Ad iroda

Véd n i szolgálat

Kozigazgatási iroda

Telephelyi tevékenység

M vel dési ház, konyvtár

Szociális szolgáltatási kozpontiÍ

Városi bolcs de

MesedombiÓvoda

Összesen

TelekiWattav kastélv

Béke u

Béke u
Lakások

Kossuth L. u. 38

Lupa u. 12

Beniczkv u. 2.

Kossuth L. u.21

Kossuth L. u.21

Jankovich Gv. U. 2

KiJzséqházu'2
Templom tér 11

Beniczkv u. 84

Beniczkv u. í 1

J zsefA. u.4
J kai u.2
Kossuth L. u.21-23
Kossuth L. u. 30

Telephelv címe

Huszár u. 3

't6

17

21

9

10

11

12

31

41

51

1B

2

3
5

6

7

I

Sorszám

1

I
19

UNION Vienna lnsurance GrouP
a1 Bi4osíto Zrt

txtffi** E'J*p
UNION Vienna lnsurance Group Zrt.

Budapest, 2020.12.22





Cseresznyés utca útminőség 
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